ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Ripiano anteriore per carrello cm 17,63x5
ERGOTRON 98-417-214
Codice CK325007
Descrizione Ripiano anteriore per carrello cm 17,63x5 98-417-
214
EAN 0698833078411
Marca ERGOTRON
Part number 7778240
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.511
Volume (cm³) 1906
RIPIANO ANTERIORE SV
Aggiungi un ripiano anteriore a un carrello medico StyleView®.
Questo ripiano è perfetto per apparecchiature quali monitor fetali, mantenendo il dispositivo a
portata di mano per flussi di lavoro fluidi ed efficienti.
Posizionamento pratico
Mantiene a portata di mano le attrezzature più grandi.
Resistente
La robusta struttura in acciaio può supportare fino a 10,9 kg.
Controllo delle infezioni
La superficie del ripiano è facile da pulire e facilita l'igienizzazione della postazione di lavoro.
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello adattatore per staffe di supporto
Marca ERGOTRON
SPECIFICHE
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Adattatore per Staffe di Supporto
Funzione Adattare una Staffa
Materiale Materiali Vari
Colore primario Trasparente
Dimensione massima Indicativa 0 ''
Peso massimo supportato 10,9 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 0
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 435 mm
Larghezza 563 mm
Profondità 103 mm
Peso 0 gr